

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIAO DA GRAMA
SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2025
Processo Administrativo Nº 50/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MATHEUS RODRIGUES PESSOA DE ALMEIDA
Data de Publicação: 15/04/2025 10:09:55

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:50
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTCOR	Modelo: C.A.19714
Descrição: ABAFADOR TIPO CONCHA - Protetor auditivo do tipo concha, constituído por duas conchas em plástico - ABS, apresentando almofadas de espuma em suas laterais e no interior das conchas. Possui uma haste que sustenta as conchas e mantém a pressão uniforme por um longo período de tempo C.A.14.472			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 12,65	Valor Total: 227,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	151	18.966.588/0001-06	33,2833	12,65		Sim
2 V2 SOLUCOES EM SEGURANCA LTDA	820	48.061.510/0001-03	33,28	12,70	0,40	Sim
3 59.324.349 LUANA KAENA PEREIRA VICK	291	59.324.349/0001-21	32,90	13,20	3,94	Sim
4 TREEBUUCHET O COMERCIO DE	345	08.568.311/0001-63	33,28	31,00	134,85	Sim
5 51.662.031 OTAVIO FELIPE ALVES	374	51.662.031/0001-49	33,28	31,98	3,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	663	48.822.668/0001-40	33,00	11,40		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:50
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: MAICOL	Modelo: CA 37729
Descrição: AVENTAL DE PVC - Avental impermeável: avental fabricado em PVC, impermeável, largura de 70 cm e altura de 120 cm C.A. 37.475			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 192,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V2 SOLUCOES EM SEGURANCA LTDA	683	48.061.510/0001-03	12,20	8,00		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	545	18.966.588/0001-06	12,2033	8,95	11,88	Sim
3 59.324.349 LUANA KAENA PEREIRA VICK	028	59.324.349/0001-21	12,20	10,25	14,53	Sim
4 51.662.031 OTAVIO FELIPE ALVES	543	51.662.031/0001-49	12,20	12,20	19,02	Sim
5 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	723	51.740.794/0001-60	31,36	31,36	157,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA GRAMA
SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	842	48.822.668/0001-40	12,00	10,39		Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:50
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UN	Marca: PAULISTA	Modelo: CA 25390
Descrição: AVENTAL DE RASPA 1,20 X 0,60 - Avental de raspa de couro: confeccionado em raspa de couro bovino, costurado com fio de algodão ou aramida, deve possuir tiras em raspa no pescoço para fixação e tiras laterais para fixar e ajustar o avental, tamanho de 120 x 60cm C.A 10.971			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 32,90		Valor Total: 789,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	186	18.966.588/0001-06	33,0933	32,90		Sim
2 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	701	51.740.794/0001-60	140,80	140,80	327,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
V2 SOLUCOES EM SEGURANCA LTDA	353	48.061.510/0001-03	33,09	27,60		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	819	48.822.668/0001-40	33,00	28,40		Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:50
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: INNPRO	Modelo: CA 36026
Descrição: BOTA DE PVC - PRETA (CANO LONGO) Nº 40 - Bota de cano longo confeccionada em PVC, impermeável, com resistência química, sistema de absorção de energia no solado, propriedades antiderrapantes C.A. 37.773			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 33,73		Valor Total: 404,76

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V2 SOLUCOES EM SEGURANCA LTDA	584	48.061.510/0001-03	33,73	33,73		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	182	18.966.588/0001-06	38,52	38,52	14,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	897	48.822.668/0001-40	45,00	38,00		Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:51
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA GRAMA
SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA-SP**

Item: 5 **Unidade:** UN **Marca:** INNPRO **Modelo:** CA 36026
Descrição: BOTA DE PVC - PRETA (CANO LONGO) Nº 42 - Bota de cano longo confeccionada em PVC, impermeável, com resistência química, sistema de absorção de energia no solado, propriedades antiderrapantes C.A. 37.773
Quantidade: 12 **Valor Unit.:** 32,55 **Valor Total:** 390,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V2 SOLUCOES EM SEGURANCA LTDA	490	48.061.510/0001-03	45,71	32,55		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	969	18.966.588/0001-06	45,7166	38,99	19,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	237	48.822.668/0001-40	45,00	35,60		Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:51
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 **Unidade:** UN **Marca:** INNPRO **Modelo:** CA 36026
Descrição: BOTA DE PVC - PRETA (CANO LONGO) Nº 44 - Bota de cano longo confeccionada em PVC, impermeável, com resistência química, sistema de absorção de energia no solado, propriedades antiderrapante C.A 37.773
Quantidade: 12 **Valor Unit.:** 37,20 **Valor Total:** 446,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V2 SOLUCOES EM SEGURANCA LTDA	982	48.061.510/0001-03	46,44	37,20		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	123	18.966.588/0001-06	46,44	38,99	4,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	486	48.822.668/0001-40	46,00	7,10		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:51
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7 **Unidade:** UN **Marca:** INNPRO **Modelo:** CA 40381
Descrição: BOTA DE PVC CANO BAIXO Nº 37 - Bota de cano baixo confeccionada em PVC, impermeável, com resistência química, sistema de absorção de energia no solado, propriedades antiderrapantes C.A. 40.681
Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 31,70 **Valor Total:** 190,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V2 SOLUCOES EM SEGURANCA LTDA	374	48.061.510/0001-03	37,88	31,70		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	740	18.966.588/0001-06	37,8866	32,45	2,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA GRAMA
SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	745	48.822.668/0001-40	38,00	32,50		Sim

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:51
Lote 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN	Marca: CARTOON	Modelo: CA 32169
Descrição: BOTA DE PVC CANO BAIXO Nº 40 - Bota de cano baixo confeccionada em PVC, impermeável, com resistência química, sistema de absorção de energia no solado, propriedades antiderrapantes C.A. 40.681			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 37,55	Valor Total: 225,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	772	18.966.588/0001-06	45,6533	37,55		Sim
2 V2 SOLUCOES EM SEGURANCA LTDA	974	48.061.510/0001-03	45,65	37,60	0,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	573	48.822.668/0001-40	45,00	7,10		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:51
Lote 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: CARTOON	Modelo: CA 41335
Descrição: BOTA NOBUCK CAFÉ PS 134 AP 015 - Nº 36 - Bota de segurança de cano curto, com biqueira de PVC e acabamento em látigo preto. É fabricada em couro com acabamento em nobuk e tem um solado de PU injetado. C.A. 11.677			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 98,00	Valor Total: 588,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	936	18.966.588/0001-06	126,70	98,00		Sim
2 V2 SOLUCOES EM SEGURANCA LTDA	962	48.061.510/0001-03	126,80	114,70	17,04	Sim
3 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	215	09.254.808/0001-70	126,70	120,00	4,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	921	48.822.668/0001-40	126,00	99,00		Sim

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:51
Lote 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UN	Marca: RHINO	Modelo: CA 49480
Descrição: BOTA NOBUCK CAFÉ PS 134 AP 015 - Nº 39- Bota de segurança de cano curto, com biqueira de PVC e acabamento em látigo preto. É fabricada em couro com acabamento em nobuk e tem um solado de PU injetado. C.A. 11.677			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 2.160,00	

**MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIAO DA GRAMA
SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	782	09.254.808/0001-70	117,89	90,00		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	271	18.966.588/0001-06	117,8866	90,99	1,10	Sim
3 V2 SOLUCOES EM SEGURANCA LTDA	582	48.061.510/0001-03	117,88	114,70	26,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	731	48.822.668/0001-40	117,00	99,00		Sim

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:51
Lote 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UN	Marca: RHINO	Modelo: CA 49480
Descrição: BOTA NOBUCK CAFÉ PS 134 AP 015 - Nº 40- Bota de segurança de cano curto, com biqueira de PVC e acabamento em látigo preto. É fabricada em couro com acabamento em nobuk e tem um solado de PU injetado. C.A. 11.677			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 1.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	026	09.254.808/0001-70	118,03	90,00		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	592	18.966.588/0001-06	118,03	90,99	1,10	Sim
3 V2 SOLUCOES EM SEGURANCA LTDA	497	48.061.510/0001-03	118,03	114,70	26,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	404	48.822.668/0001-40	118,00	99,00		Sim

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:51
Lote 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UN	Marca: RHINO	Modelo: CA 49480
Descrição: BOTA NOBUCK CAFÉ PS 134 AP 015 - Nº 42- Bota de segurança de cano curto, com biqueira de PVC e acabamento em látigo preto. É fabricada em couro com acabamento em nobuk e tem um solado de PU injetado. C.A. 11.677			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 1.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	207	09.254.808/0001-70	118,03	90,00		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	571	18.966.588/0001-06	118,03	91,40	1,56	Sim
3 V2 SOLUCOES EM SEGURANCA LTDA	177	48.061.510/0001-03	118,03	114,70	25,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA GRAMA
SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	417	48.822.668/0001-40	118,00	99,00		Sim

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:52
Lote 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UN	Marca: RHINO	Modelo: CA 49480
Descrição: BOTA NOBUCK CAFÉ PS 134 AP 015 - Nº 43- Bota de segurança de cano curto, com biqueira de PVC e acabamento em látigo preto. É fabricada em couro com acabamento em nobuk e tem um solado de PU injetado.C.A. 11.677			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	747	09.254.808/0001-70	118,06	90,00		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	957	18.966.588/0001-06	118,0633	91,40	1,56	Sim
3 V2 SOLUCOES EM SEGURANCA LTDA	360	48.061.510/0001-03	118,06	114,70	25,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	269	48.822.668/0001-40	118,00	118,00		Sim

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:52
Lote 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UN	Marca: RHINO	Modelo: CA 49480
Descrição: BOTA NOBUCK CAFÉ PS 134 AP 015 - Nº 45- Bota de segurança de cano curto, com biqueira de PVC e acabamento em látigo preto. É fabricada em couro com acabamento em nobuk e tem um solado de PU injetado. C.A. 11.677			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	557	09.254.808/0001-70	118,06	90,00		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	018	18.966.588/0001-06	118,0633	91,40	1,56	Sim
3 V2 SOLUCOES EM SEGURANCA LTDA	149	48.061.510/0001-03	118,06	114,70	25,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	031	48.822.668/0001-40	118,00	118,00		Sim

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:52
Lote 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA GRAMA
SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA-SP**

Item: 15 **Unidade:** UN **Marca:** CARTOON **Modelo:** CA 38753
Descrição: BOTINA DE SEGURANÇA COM BIQUEIRA EM COMPOSITE - Nº 37 - Botina preta de segurança, em couro e bico em composite. C.A. 38.753
Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 75,00 **Valor Total:** 450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	465	18.966.588/0001-06	75,00	75,00		Sim
2 V2 SOLUCOES EM SEGURANCA LTDA	079	48.061.510/0001-03	99,80	99,80	33,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	854	09.254.808/0001-70	51,00	51,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	035	48.822.668/0001-40	51,00	49,15		Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:52
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16 **Unidade:** UN **Marca:** CARTOON **Modelo:** CA 38753
Descrição: BOTINA DE SEGURANÇA COM BIQUEIRA EM COMPOSITE - Nº 38 - Botina preta de segurança, em couro e bico em composite. C.A. 38.753
Quantidade: 12 **Valor Unit.:** 75,00 **Valor Total:** 900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	883	18.966.588/0001-06	75,00	75,00		Sim
2 V2 SOLUCOES EM SEGURANCA LTDA	152	48.061.510/0001-03	99,80	99,80	33,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	675	09.254.808/0001-70	46,20	46,20		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	705	48.822.668/0001-40	46,00	46,00		Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:52
Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17 **Unidade:** UN **Marca:** "CARTOM TP085LSCPT CA 38753" **Modelo:** "CARTOM TP085LSCPT CA 38753"
Descrição: BOTINA DE SEGURANÇA COM BIQUEIRA EM COMPOSITE - Nº 39 - Botina preta de segurança, em couro e bico em composite. C.A. 38.753
Quantidade: 36 **Valor Unit.:** 60,00 **Valor Total:** 2.160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FORTE SINAL EQUIPAMENTOS EIRELI	451	26.729.755/0001-15	85,70	60,00		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	304	18.966.588/0001-06	73,5966	69,99	16,65	Sim
3 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	139	09.254.808/0001-70	73,59	73,59	5,14	Sim

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA GRAMA
SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA-SP

4 V2 SOLUCOES EM SEGURANCA LTDA	726	48.061.510/0001-03	99,80	99,80	35,62	Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	654	48.822.668/0001-40	73,00	49,15		Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:52
Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UN	Marca: "CARTOM TP085LSCPT CA 38753"	Modelo: "CARTOM TP085LSCPT CA 38753"
Descrição: BOTINA DE SEGURANÇA COM BIQUEIRA EM COMPOSITE - Nº 40 - Botina preta de segurança, em couro e bico em composite C.A. 38.753			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FORTE SINAL EQUIPAMENTOS EIRELI	121	26.729.755/0001-15	85,70	60,00		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	205	18.966.588/0001-06	81,5966	69,99	16,65	Sim
3 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	973	09.254.808/0001-70	81,60	81,60	16,59	Sim
4 V2 SOLUCOES EM SEGURANCA LTDA	203	48.061.510/0001-03	99,80	99,80	22,30	Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	913	48.822.668/0001-40	81,00	49,15		Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:52
Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UN	Marca: "CARTOM TP085LSCPT CA 38753"	Modelo: "CARTOM TP085LSCPT CA 38753"
Descrição: BOTINA DE SEGURANÇA COM BIQUEIRA EM COMPOSITE - Nº 41 - Botina preta de segurança, em couro e bico em composite C.A. 38.753			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 1.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FORTE SINAL EQUIPAMENTOS EIRELI	542	26.729.755/0001-15	85,70	60,00		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	269	18.966.588/0001-06	77,9033	77,00	28,33	Sim
3 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	031	09.254.808/0001-70	77,90	77,90	1,17	Sim
4 V2 SOLUCOES EM SEGURANCA LTDA	389	48.061.510/0001-03	99,80	99,80	28,11	Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	220	48.822.668/0001-40	77,00	49,15		Sim

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA GRAMA
SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA-SP

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:53

Lote 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UN	Marca: "CARTOM TP085LSCPT CA 38753"	Modelo: "CARTOM TP085LSCPT CA 38753"
Descrição: BOTINA DE SEGURANÇA COM BIQUEIRA EM COMPOSITE - Nº 42 - Botina preta de segurança, em couro e bico em composite C.A 38.753			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 1.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FORTE SINAL EQUIPAMENTOS EIRELI	790	26.729.755/0001-15	82,70	60,00		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	142	18.966.588/0001-06	90,50	90,00	50,00	Sim
3 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	930	09.254.808/0001-70	90,50	90,50	0,56	Sim
4 V2 SOLUCOES EM SEGURANCA LTDA	852	48.061.510/0001-03	99,80	99,80	10,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	441	48.822.668/0001-40	90,00	49,15		Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:53

Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UN	Marca: CARTOON	Modelo: CA 38753
Descrição: BOTINA DE SEGURANÇA COM BIQUEIRA EM COMPOSITE - Nº 43 - Botina preta de segurança, em couro e bico em composite C.A. 38.753			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 81,00	Valor Total: 972,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	970	18.966.588/0001-06	82,1066	81,00		Sim
2 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	600	09.254.808/0001-70	82,10	82,10	1,36	Sim
3 V2 SOLUCOES EM SEGURANCA LTDA	659	48.061.510/0001-03	99,80	99,80	21,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	348	48.822.668/0001-40	82,00	49,15		Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:53

Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UN	Marca: RHINO	Modelo: CA 48539
Descrição: BOTINA SEGURANÇA SEM BICO Nº 37 - Botina preta de segurança, em couro e sem bico. C.A. 31.241			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 58,00	Valor Total: 696,00	

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA GRAMA
SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	401	09.254.808/0001-70	73,00	58,00		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	213	18.966.588/0001-06	73,00	59,00	1,72	Sim
3 V2 SOLUCOES EM SEGURANCA LTDA	813	48.061.510/0001-03	73,00	64,00	8,47	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	292	48.822.668/0001-40	73,00	40,00		Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:53
Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UN	Marca: RHINO	Modelo: CA 48539
Descrição: BOTINA SEGURANÇA SEM BICO Nº 38 - Botina preta de segurança, em couro e sem bico. C.A. 31.241			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 58,00	Valor Total: 1.044,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	046	09.254.808/0001-70	68,60	58,00		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	097	18.966.588/0001-06	68,60	59,00	1,72	Sim
3 V2 SOLUCOES EM SEGURANCA LTDA	747	48.061.510/0001-03	68,60	62,00	5,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	546	48.822.668/0001-40	68,00	40,00		Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:53
Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UN	Marca: RHINO	Modelo: CA 48539
Descrição: BOTINA SEGURANÇA SEM BICO Nº 39 - Botina preta de segurança, em couro e sem bico. C.A. 31.241			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 58,00	Valor Total: 2.088,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	216	09.254.808/0001-70	64,33	58,00		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	188	18.966.588/0001-06	64,3333	59,00	1,72	Sim
3 V2 SOLUCOES EM SEGURANCA LTDA	311	48.061.510/0001-03	64,33	61,80	4,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	317	48.822.668/0001-40	64,00	40,00		Sim

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA GRAMA
SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA-SP

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:53
Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UN	Marca: RHINO	Modelo: CA 48539
Descrição: BOTINA SEGURANÇA SEM BICO Nº 40 - Botina preta de segurança, em couro e sem bico. C.A. 31.241			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 58,00	Valor Total: 2.088,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	651	09.254.808/0001-70	67,67	58,00		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	411	18.966.588/0001-06	67,6666	59,00	1,72	Sim
3 V2 SOLUCOES EM SEGURANCA LTDA	807	48.061.510/0001-03	67,66	61,80	4,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	911	48.822.668/0001-40	67,00	40,00		Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:53
Lote 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UN	Marca: RHINO	Modelo: CA 48539
Descrição: BOTINA SEGURANÇA SEM BICO Nº 41 - Botina preta de segurança, em couro e sem bico. C.A. 31.241			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 58,00	Valor Total: 2.088,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	818	09.254.808/0001-70	72,64	58,00		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	230	18.966.588/0001-06	72,64	59,00	1,72	Sim
3 V2 SOLUCOES EM SEGURANCA LTDA	108	48.061.510/0001-03	72,64	68,70	16,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	204	48.822.668/0001-40	72,00	40,00		Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:53
Lote 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UN	Marca: RHINO	Modelo: CA 48539
Descrição: BOTINA SEGURANÇA SEM BICO Nº 42- Botina preta de segurança, em couro e sem bico. C.A. 31.241			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 56,00	Valor Total: 1.344,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA GRAMA
SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	522	09.254.808/0001-70	70,64	56,00		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	294	18.966.588/0001-06	70,64	57,00	1,79	Sim
3 V2 SOLUCOES EM SEGURANCA LTDA	277	48.061.510/0001-03	70,64	68,70	20,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	203	48.822.668/0001-40	70,00	40,00		Sim

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:54
Lote 28**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UN	Marca: RHINO	Modelo: CA 48539
Descrição: BOTINA SEGURANÇA SEM BICO Nº 43- Botina preta de segurança, em couro e sem bico. C.A. 31.241			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 56,00	Valor Total: 1.344,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	607	09.254.808/0001-70	62,67	56,00		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	458	18.966.588/0001-06	62,6666	57,00	1,79	Sim
3 V2 SOLUCOES EM SEGURANCA LTDA	466	48.061.510/0001-03	62,66	62,66	9,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	885	48.822.668/0001-40	62,00	40,00		Sim

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:54
Lote 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UN	Marca: RHINO	Modelo: CA 48539
Descrição: BOTINA SEGURANÇA SEM BICO Nº 44- Botina preta de segurança, em couro e sem bico. C.A. 31.241			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 56,00	Valor Total: 1.344,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	985	09.254.808/0001-70	61,70	56,00		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	062	18.966.588/0001-06	61,70	57,00	1,79	Sim
3 V2 SOLUCOES EM SEGURANCA LTDA	546	48.061.510/0001-03	68,70	68,70	20,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	483	48.822.668/0001-40	61,00	40,00		Sim

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA GRAMA
SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA-SP

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:54
Lote 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: PAR	Marca: RHINO	Modelo: CA 48539
Descrição: BOTINA SEGURANÇA SEM BICO Nº 46- Botina preta de segurança, em couro e sem bico.CA 31.241			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 56,00	Valor Total: 672,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	873	09.254.808/0001-70	62,55	56,00		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	157	18.966.588/0001-06	62,5466	57,00	1,79	Sim
3 V2 SOLUCOES EM SEGURANCA LTDA	906	48.061.510/0001-03	62,54	62,54	9,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	465	48.822.668/0001-40	62,00	40,00		Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:54
Lote 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UN	Marca: MAICOL	Modelo: CA 28191
Descrição: CAPA DE CHUVA G - Capa de chuva com manga longa, fabricada em PVC laminado, com capuz e manga longa. C.A. 49.932			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 14,10	Valor Total: 3.384,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V2 SOLUCOES EM SEGURANCA LTDA	323	48.061.510/0001-03	34,41	14,10		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	964	18.966.588/0001-06	34,4166	14,20	0,71	Sim
3 FORTE SINAL EQUIPAMENTOS EIRELI	787	26.729.755/0001-15	21,00	14,50	2,11	Sim
4 RF COMERCIAL E LOCAÇÃO LTDA	826	50.476.287/0001-07	32,00	16,38	12,97	Sim
5 TREEBUUCHET O COMERCIO DE	196	08.568.311/0001-63	34,41	31,00	89,26	Sim
6 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	662	51.740.794/0001-60	83,20	83,20	168,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	511	48.822.668/0001-40	34,00	15,15		Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:54
Lote 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UN	Marca: MAICOL	Modelo: CAPA DE CHUVA
Descrição: CAPA DE CHUVA G1 - Capa de chuva com manga longa, fabricada em PVC laminado, com capuz e manga longa. C.A. 49.932			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 13,80	Valor Total: 3.312,00	

**MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA GRAMA
SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CITY CLEAN COMÉRCIO DE	350	48.256.518/0001-17	50,00	13,80		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	063	18.966.588/0001-06	35,35	15,00	8,70	Sim
3 V2 SOLUCOES EM SEGURANCA LTDA	804	48.061.510/0001-03	35,35	15,20	1,33	Sim
4 FORTE SINAL EQUIPAMENTOS EIRELI	113	26.729.755/0001-15	21,00	15,90	4,61	Sim
5 RF COMERCIAL E LOCAÇÃO LTDA	279	50.476.287/0001-07	32,00	17,42	9,56	Sim
6 TREEBUUCHET O COMERCIO DE	509	08.568.311/0001-63	35,35	31,00	77,96	Sim
7 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	104	51.740.794/0001-60	83,20	49,99	61,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	174	48.822.668/0001-40	35,00	15,15		Sim

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:55
Lote 33**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UN	Marca: MAICOL	Modelo: CAPA DE CHUVA
Descrição: CAPA DE CHUVA G2 - Capa de chuva com manga longa, fabricada em PVC laminado, com capuz e manga longa. C.A. 49.932			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 13,80	Valor Total: 3.312,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CITY CLEAN COMÉRCIO DE	881	48.256.518/0001-17	50,00	13,80		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	812	18.966.588/0001-06	28,9666	16,00	15,94	Sim
3 V2 SOLUCOES EM SEGURANCA LTDA	021	48.061.510/0001-03	28,96	16,90	5,63	Sim
4 FORTE SINAL EQUIPAMENTOS EIRELI	619	26.729.755/0001-15	21,00	17,25	2,07	Sim
5 RF COMERCIAL E LOCAÇÃO LTDA	536	50.476.287/0001-07	25,00	20,41	18,32	Sim
6 TREEBUUCHET O COMERCIO DE	007	08.568.311/0001-63	28,96	28,00	37,19	Sim
7 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	682	51.740.794/0001-60	83,20	49,99	78,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	627	48.822.668/0001-40	28,00	17,60		Sim

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:55
Lote 34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UN	Marca: PLASTCOR	Modelo: C.A. 31469
Descrição: CAPACETE SEGURANÇA CLASSE AB BCO COM CARNEIRA E JUGULAR PARA ELETRICISTA Injetado em uma única peça de polietileno de alta densidade, não sendo condutor de corrente elétrica, ideal para trabalhos com eletricidade. Tipo de suspensão plástica com 4 pontos de encaixe e regulagem de altura que permite ao usuário um maior conforto. C.A. 29.638			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 9,25	Valor Total: 111,00	

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA GRAMA
SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	671	18.966.588/0001-06	28,7133	9,25		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	628	48.822.668/0001-40	28,00	9,29		Sim

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:55
Lote 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UN	Marca: PLASTCOR	Modelo: C.A. 31469
Descrição: CAPACETE SEGURANÇA CLASSE AB BCO PARA PEDREIRO - Capacete de segurança - Tipo II, classe B, com aba frontal, casco com três nervuras, com fendas laterais para acoplagem de acessórios (protetor facial ou auditivo), com suspensão fixa ao casco através de oito pontos de encaixe, regulagem de tamanho através de ajuste simples e tira absorvedora de suor em espuma coberta de material sintético, com ou sem jugular ajustável, confeccionada em tira de tecido sintético e fixa na carneira e/ou separada com fechamento simples ou velcro. C.A 36.099			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 9,25	Valor Total: 111,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	844	18.966.588/0001-06	28,74	9,25		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	893	48.822.668/0001-40	28,00	9,29		Sim

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:55
Lote 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UN	Marca: VOLK	Modelo: TAMANHO ÚNICO
Descrição: COLETE REFLETIVO G - Colete refletivo telado confeccionado em poliéster, colete de sinalização, telado, com refletivo frontal na região do tórax e nas costas em "X"			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 204,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	405	18.966.588/0001-06	90,4933	17,00		Sim
2 59.324.349 LUANA KAENA PEREIRA VICK	376	59.324.349/0001-21	89,90	19,90	17,06	Sim
3 TREEBUUCHET O COMERCIO DE	489	08.568.311/0001-63	90,49	50,00	151,26	Sim
4 TOP EAGLE COMERCIO E SERVIÇOS	329	50.291.501/0001-42	90,4933	90,4933	80,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	486	48.822.668/0001-40	90,00	21,00		Sim

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA GRAMA
SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA-SP

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:55

Lote 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UN	Marca: VOLK	Modelo: TAMANHO ÚNICO
Descrição: COLETE REFLETIVO GG - Colete refletivo telado confeccionado em poliéster, colete de sinalização, telado, com refletivo frontal na região do tórax e nas costas em "X".			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 306,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	201	18.966.588/0001-06	110,68	17,00		Sim
2 59.324.349 LUANA KAENA PEREIRA VICK	764	59.324.349/0001-21	109,90	19,90	17,06	Sim
3 TREEBUUCHET O COMERCIO DE	508	08.568.311/0001-63	110,68	50,00	151,26	Sim
4 TOP EAGLE COMERCIO E SERVIÇOS	493	50.291.501/0001-42	110,68	110,68	121,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	013	48.822.668/0001-40	110,00	28,00		Sim

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:56

Lote 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UN	Marca: Camper	Modelo: Creme Protetor para Pele 200g
Descrição: CREME PROTETOR GRUPO 03 - 200 GR - Cremes de Proteção Especiais: este grupo é para os cremes específicos, com certificado de aprovação, conforme NR 6 C.A. 43.802			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 12,25	Valor Total: 220,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 59.324.349 LUANA KAENA PEREIRA VICK	156	59.324.349/0001-21	12,25	12,25		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	392	48.822.668/0001-40	12,00	9,00		Sim
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	117	51.740.794/0001-60	12,29	9,99	11,0000	Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:56

Lote 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: CA 48737
Descrição: LUIVA DE PROTEÇÃO - Luva de segurança confeccionada em fibras sintéticas, 13 gauge, revestida em latex corrugado na face palmar e ponta dos dedos, punho com fibras elásticas, acabamento em fibras sintéticas. C.A. 38.293			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,75	Valor Total: 2.850,00	

**MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA GRAMA
SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V2 SOLUCOES EM SEGURANCA LTDA	914	48.061.510/0001-03	17,56	4,75		Sim
2 CITY CLEAN COMÉRCIO DE	126	48.256.518/0001-17	17,56	5,38	13,26	Sim
3 59.324.349 LUANA KAENA PEREIRA VICK	125	59.324.349/0001-21	17,50	7,75	44,05	Sim
4 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	190	18.966.588/0001-06	17,5666	9,90	27,74	Sim
5 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	954	51.740.794/0001-60	17,57	9,99	0,91	Sim
6 TREEBUUCHET O COMERCIO DE	741	08.568.311/0001-63	17,56	10,00	0,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	275	48.822.668/0001-40	17,00	4,00		Sim

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:56
Lote 41**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UN	Marca: GABI	Modelo: CA 12230
Descrição: LUYA DE VAQUETA - Luva vaqueta cano curto: luva de segurança, com dedos e polegar em raspa natural e palma confeccionada em vaqueta natural. Possui reforço palmar interno em vaqueta natural e elástico no dorso, acabamento em viés e costurada com linha de nylon. C.A. 11.711			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V2 SOLUCOES EM SEGURANCA LTDA	414	48.061.510/0001-03	16,78	10,00		Sim
2 RF COMERCIAL E LOCAÇÃO LTDA	793	50.476.287/0001-07	15,00	11,00	10,00	Sim
3 FORTE SINAL EQUIPAMENTOS EIRELI	869	26.729.755/0001-15	17,98	12,50	13,64	Sim
4 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	458	18.966.588/0001-06	16,7833	15,00	20,00	Sim
5 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	933	51.740.794/0001-60	16,78	16,78	11,87	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	992	48.822.668/0001-40	16,00	16,00		Sim

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:56
Lote 42**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: UN	Marca: VOLK	Modelo: CA 30521
Descrição: LUYA DE ALGODÃO TRICOTADA G Luva de segurança confeccionada em fibras naturais e fibras sintéticas (poliéster), punho com inserção de fibras elásticas, acabamento em fibras sintéticas C.A. 46.818			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,80	Valor Total: 216,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	842	18.966.588/0001-06	10,8166	1,80		Sim

**MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA GRAMA
SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA-SP**

2 V2 SOLUCOES EM SEGURANCA LTDA	014	48.061.510/0001-03	10,80	1,81	0,56	Sim
3 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	815	51.740.794/0001-60	10,82	2,54	40,33	Sim
4 59.324.349 LUANA KAENA PEREIRA VICK	552	59.324.349/0001-21	10,75	2,84	11,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	486	48.822.668/0001-40	10,00	10,00		Sim

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:56
Lote 43**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: CA 48875
Descrição: LUVA NITRILICA -M - Luva nitrílica: luva de malha com banho nitrílico, indicado para indústria automobilística e química.			
C.A. 25.313			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,19	Valor Total: 371,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V2 SOLUCOES EM SEGURANCA LTDA	771	48.061.510/0001-03	22,55	6,19		Sim
2 RF COMERCIAL E LOCAÇÃO LTDA	673	50.476.287/0001-07	15,00	6,27	1,29	Sim
3 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	699	18.966.588/0001-06	22,58	9,00	43,54	Sim
4 59.324.349 LUANA KAENA PEREIRA VICK	811	59.324.349/0001-21	22,50	9,68	7,56	Sim
5 TREEBUUCHET O COMERCIO DE	355	08.568.311/0001-63	22,58	15,00	54,96	Sim
6 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	857	51.740.794/0001-60	22,58	18,99	26,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	640	48.822.668/0001-40	22,00	22,00		Sim

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:56
Lote 44**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: CA 48875
Descrição: LUVA NITRILICA G - Luva nitrílica: luva de malha com banho nitrílico, indicado para indústria automobilística e química.			
C.A. 25.313			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,19	Valor Total: 371,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V2 SOLUCOES EM SEGURANCA LTDA	900	48.061.510/0001-03	22,45	6,19		Sim
2 RF COMERCIAL E LOCAÇÃO LTDA	404	50.476.287/0001-07	15,00	6,27	1,29	Sim
3 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	988	18.966.588/0001-06	22,4833	9,00	43,54	Sim
4 59.324.349 LUANA KAENA PEREIRA VICK	587	59.324.349/0001-21	22,40	9,68	7,56	Sim
5 TREEBUUCHET O COMERCIO DE	959	08.568.311/0001-63	22,48	15,00	54,96	Sim
6 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	530	51.740.794/0001-60	22,48	18,99	26,60	Sim

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA GRAMA
SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA-SP

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	334	48.822.668/0001-40	22,00	22,00		Sim

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:56
Lote 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: CA 48875
Descrição: LUVA NITRILICA GG - Luva nitrílica: luva de malha com banho nitrílico, indicado para indústria automobilística e química. C.A. 25.313			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,19	Valor Total: 371,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V2 SOLUCOES EM SEGURANCA LTDA	301	48.061.510/0001-03	28,35	6,19		Sim
2 RF COMERCIAL E LOCAÇÃO LTDA	188	50.476.287/0001-07	15,00	6,27	1,29	Sim
3 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	945	18.966.588/0001-06	28,3866	9,00	43,54	Sim
4 59.324.349 LUANA KAENA PEREIRA VICK	885	59.324.349/0001-21	28,30	10,50	16,67	Sim
5 TREEBUUCHET O COMERCIO DE	424	08.568.311/0001-63	28,38	15,00	42,86	Sim
6 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	733	51.740.794/0001-60	28,39	18,99	26,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	722	48.822.668/0001-40	28,00	28,00		Sim

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:56
Lote 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: CA 48883
Descrição: LUVA NITRILICA (PUNHO 45CM) TAM. G - Luva nitrílica: luva de malha com banho nitrílico, indicado para indústria automobilística e química. C.A. 14.334			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 1.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V2 SOLUCOES EM SEGURANCA LTDA	583	48.061.510/0001-03	33,20	30,00		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	245	18.966.588/0001-06	33,20	31,40	4,67	Sim
3 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	819	51.740.794/0001-60	77,34	77,34	146,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	434	48.822.668/0001-40	33,00	33,00		Sim

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA GRAMA
SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA-SP

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:57
Lote 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: UN	Marca: BRASCAMP	Modelo: CA 40907
Descrição: MACACÃO PARA APLICAÇÃO DE DEFENSIVOS AGRICOLAS G - Macacão de segurança confeccionado em tecido laminado microporoso, proporciona a proteção leve e efetiva contra partículas secas, contra líquidos químicos. Possui capuz, fecho frontal em zíper, laços nos polegares, elástico no capuz, metade da cintura, pulsos e tornozelos, emendas costuradas C.A. 34.289			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 67,95	Valor Total: 815,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	297	18.966.588/0001-06	68,4333	67,95		Sim
2 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	593	51.740.794/0001-60	172,29	172,29	153,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	634	48.822.668/0001-40	68,00	68,00		Sim

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:57
Lote 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: UN	Marca: BRASCAMP	Modelo: CA 40908
Descrição: MACACÃO PARA APLICAÇÃO DE DEFENSIVOS AGRICOLAS - GG- Macacão de segurança confeccionado em tecido laminado microporoso, proporciona a proteção leve e efetiva contra partículas secas, contra líquidos químicos. Possui capuz, fecho frontal em zíper, laços nos polegares, elástico no capuz, metade da cintura, pulsos e tornozelos, emendas costuradas C.A.34.289			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 77,00	Valor Total: 924,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	462	18.966.588/0001-06	108,58	77,00		Sim
2 RF COMERCIAL E LOCAÇÃO LTDA	881	50.476.287/0001-07	105,00	78,22	1,58	Sim
3 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	334	51.740.794/0001-60	108,58	86,99	11,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	190	48.822.668/0001-40	108,00	108,00		Sim

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:58
Lote 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: UN	Marca: BRASCAMP	Modelo: CA 40909
Descrição: MACACÃO PARA APLICAÇÃO DE DEFENSIVOS AGRICOLAS - XG- Macacão de segurança confeccionado em tecido laminado microporoso, proporciona a proteção leve e efetiva contra partículas secas, contra líquidos químicos. Possui capuz, fecho frontal em zíper, laços nos polegares, elástico no capuz, metade da cintura, pulsos e tornozelos, emendas costuradas C.A. 34.289			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 77,00	Valor Total: 924,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA GRAMA
SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	922	18.966.588/0001-06	143,7833	77,00		Sim
2 RF COMERCIAL E LOCAÇÃO LTDA	714	50.476.287/0001-07	140,00	81,07	5,29	Sim
3 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	755	51.740.794/0001-60	143,78	87,99	8,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	664	48.822.668/0001-40	143,00	143,00		Sim

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:58
Lote 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: UN	Marca: BRASCAMP	Modelo: CA 40910
Descrição: MACACÃO PARA APLICAÇÃO DE DEFENSIVOS AGRICOLAS G2 - Macacão de segurança confeccionado em tecido laminado microporoso, proporciona a proteção leve e efetiva contra partículas secas, contra líquidos químicos. Possui capuz, fecho frontal em zíper, laços nos polegares, elástico no capuz, metade da cintura, pulsos e tornozelos, emendas costuradas C.A.34.289			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 77,00	Valor Total: 924,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	986	18.966.588/0001-06	108,4566	77,00		Sim
2 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	185	51.740.794/0001-60	108,46	89,99	16,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	466	48.822.668/0001-40	108,00	108,00		Sim

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:58
Lote 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: CONJUNTO DE BRIM (CALÇA E BLUSA) COM FAIXA REFLETIVA PARA COLETOR DE LIXO COR LARANJA TAM: M			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 199,00	Valor Total: 7.164,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OFICIO UNIFORMES LTDA	377	17.756.068/0001-06	216,1466	199,00		Sim
2 DSP CONFECÇÕES EIRELI	572	11.540.122/0001-97	216,00	216,00	8,54	Sim
3 TOP EAGLE COMERCIO E SERVIÇOS	523	50.291.501/0001-42	216,1466	216,1466	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JKJ INDUSTRIA E COMERCIO DE	265	57.467.136/0001-23	216,00	114,00		Sim

**MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA GRAMA
SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA-SP**

SEGURATY EQUIPAMENTOS PARA	437	00.144.236/0001-00	215,00	128,00	12,2807	Sim
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	461	48.822.668/0001-40	216,00	200,00	56,2500	Sim

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:58
Lote 54**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: CONJUNTO DE BRIM (CALÇA E BLUSA) COM FAIXA REFLETIVA PARA COLETOR DE LIXO COR LARANJA TAM: G			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 199,00	Valor Total: 4.776,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OFICIO UNIFORMES LTDA	432	17.756.068/0001-06	216,1466	199,00		Sim
2 DSP CONFECÇÕES EIRELI	397	11.540.122/0001-97	216,00	216,00	8,54	Sim
3 TOP EAGLE COMERCIO E SERVIÇOS	699	50.291.501/0001-42	216,1466	216,1466	0,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JKJ INDUSTRIA E COMERCIO DE	828	57.467.136/0001-23	216,00	114,00		Sim
SEGURATY EQUIPAMENTOS PARA	952	00.144.236/0001-00	215,00	128,00	12,2807	Sim
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	969	48.822.668/0001-40	216,00	200,00	56,2500	Sim

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:58
Lote 55**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: CONJUNTO DE BRIM (CALÇA E BLUSA) COM FAIXA REFLETIVA PARA COLETOR DE LIXO COR LARANJA TAM: GG			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 199,00	Valor Total: 2.388,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OFICIO UNIFORMES LTDA	950	17.756.068/0001-06	216,1466	199,00		Sim
2 DSP CONFECÇÕES EIRELI	342	11.540.122/0001-97	216,00	216,00	8,54	Sim
3 TOP EAGLE COMERCIO E SERVIÇOS	349	50.291.501/0001-42	216,1466	216,1466	0,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JKJ INDUSTRIA E COMERCIO DE	775	57.467.136/0001-23	216,00	114,00		Sim
SEGURATY EQUIPAMENTOS PARA	639	00.144.236/0001-00	215,00	128,00	12,2807	Sim
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	060	48.822.668/0001-40	216,00	200,00	56,2500	Sim

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:58
Lote 56**

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA GRAMA
SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: CONJUNTO DE BRIM (CALÇA E BLUSA) COM FAIXA REFLETIVA PARA COLETOR DE LIXO COR LARANJA TAM: XG			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 199,00	Valor Total: 2.388,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OFICIO UNIFORMES LTDA	244	17.756.068/0001-06	216,1466	199,00		Sim
2 DSP CONFECÇÕES EIRELI	920	11.540.122/0001-97	216,00	216,00	8,54	Sim
3 TOP EAGLE COMERCIO E SERVIÇOS	519	50.291.501/0001-42	216,1466	216,1466	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JKJ INDUSTRIA E COMERCIO DE	215	57.467.136/0001-23	216,00	114,00		Sim
SEGURATY EQUIPAMENTOS PARA	297	00.144.236/0001-00	215,00	128,00	12,2807	Sim
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	371	48.822.668/0001-40	216,00	200,00	56,2500	Sim

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:58
Lote 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: CONJUNTO DE BRIM (CALÇA E BLUSA) COM FAIXA REFLETIVA PARA COLETOR DE LIXO COR VERDE TAM: M			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 199,00	Valor Total: 2.388,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OFICIO UNIFORMES LTDA	582	17.756.068/0001-06	216,1466	199,00		Sim
2 TOP EAGLE COMERCIO E SERVIÇOS	402	50.291.501/0001-42	214,1466	214,1466	7,61	Sim
3 DSP CONFECÇÕES EIRELI	827	11.540.122/0001-97	216,00	216,00	0,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JKJ INDUSTRIA E COMERCIO DE	555	57.467.136/0001-23	216,00	114,00		Sim
SEGURATY EQUIPAMENTOS PARA	770	00.144.236/0001-00	215,00	128,00	12,2807	Sim
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	297	48.822.668/0001-40	216,00	200,00	56,2500	Sim

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:59
Lote 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: CONJUNTO DE BRIM (CALÇA E BLUSA) COM FAIXA REFLETIVA PARA COLETOR DE LIXO COR VERDE TAM: G			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 199,00	Valor Total: 2.388,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA GRAMA
SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OFICIO UNIFORMES LTDA	878	17.756.068/0001-06	216,1466	199,00		Sim
2 TOP EAGLE COMERCIO E SERVIÇOS	947	50.291.501/0001-42	214,1466	214,1466	7,61	Sim
3 DSP CONFECÇÕES EIRELI	351	11.540.122/0001-97	216,00	216,00	0,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JKJ INDUSTRIA E COMERCIO DE	197	57.467.136/0001-23	216,00	114,00		Sim
SEGURATY EQUIPAMENTOS PARA	522	00.144.236/0001-00	215,00	128,00	12,2807	Sim
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	503	48.822.668/0001-40	216,00	200,00	56,2500	Sim

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:59

Lote 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: CONJUNTO DE BRIM (CALÇA E BLUSA) COM FAIXA REFLETIVA PARA COLETOR DE LIXO COR VERDE TAM: GG			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 214,14	Valor Total: 2.569,68	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OFICIO UNIFORMES LTDA	162	17.756.068/0001-06	216,1466	214,14		Sim
2 TOP EAGLE COMERCIO E SERVIÇOS	452	50.291.501/0001-42	214,1466	214,1466	0,00	Sim
3 DSP CONFECÇÕES EIRELI	820	11.540.122/0001-97	216,00	216,00	0,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	984	48.822.668/0001-40	216,00	20,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JKJ INDUSTRIA E COMERCIO DE	558	57.467.136/0001-23	216,00	114,00		Sim

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:24:59

Lote 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: UNI	Marca: GRAZIA	Modelo: CA 36051
Descrição: MASCARA DE PROTECAO - DESCARTAVEL (C/ VALVULA) PFF2(S) - Respirador sem manutenção, confeccionado com três camadas de tecido. Camada externa em TNT PES (não tecido a base de poliéster), interna em TNT PP (não tecido a base de polipropileno) e o elemento filtrante, composto por microfibras de polipropileno tratadas eletrostaticamente com a finalidade de retenção de partículas. Clip nasal colado na parte superior e um elástico de látex para ajuste. Face externa em azul-royal e face interna em branco. Com válvula de exalação, para facilitar a respiração.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,07	Valor Total: 535,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V2 SOLUCOES EM SEGURANCA LTDA	737	48.061.510/0001-03	11,30	1,07		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	604	18.966.588/0001-06	11,3433	1,09	1,87	Sim
3 59.324.349 LUANA KAENA PEREIRA VICK	823	59.324.349/0001-21	10,90	2,65	143,12	Sim

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA GRAMA
SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA-SP

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	033	48.822.668/0001-40	11,00	1,25		Sim

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:25:00
Lote 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: UN	Marca: PLASTCOR	Modelo: CA 34410
Descrição: OCULOS DE SEGURANÇA TRANSPARENTE - Fabricado em policarbonato virgem e de alta qualidade, oferece maior teção contra partículas volantes multidirecionais. A curvatura lateral de suas lentes aumenta a área de proteção. - Óculos de proteção confeccionados em policarbonato óptico, com armação em Polipropileno e hastes tipo espátula possui regulagem de ajuste de tamanho em 4 (quatro) níveis de comprimento. - Lentes filtram 99,9% da radiação UVA e UVB. C.A. 9.722			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 744,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V2 SOLUCOES EM SEGURANCA LTDA	751	48.061.510/0001-03	10,60	3,10		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	893	18.966.588/0001-06	10,60	3,12	0,65	Sim
3 59.324.349 LUANA KAENA PEREIRA VICK	295	59.324.349/0001-21	10,50	5,25	68,27	Sim
4 RF COMERCIAL E LOCAÇÃO LTDA	536	50.476.287/0001-07	9,00	5,41	3,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	283	48.822.668/0001-40	10,00	3,80		Sim

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:25:00
Lote 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: UN	Marca: PLASTCOR	Modelo: CA 34410
Descrição: OCULOS DE SEGURANÇA LENTE ESCURA - Fabricado em policarbonato virgem e de alta qualidade, oferecer maior proteção contra partículas volantes multidirecionais com curvatura lateral de suas lentes que aumente a área de proteção. Óculos de proteção confeccionados em policarbonato óptico, com armação em Polipropileno e hastes tipo espátula possui regulagem de ajuste de tamanho em 4 (quatro) níveis de comprimento, lentes filtram 99,9% da radiação UVA e UVB. A lente fumê/escuro é indicado para uso em locais com muita luminosidade, principalmente em atividades externas. Aumenta o contraste do ambiente e absorvem 99,9% dos raios UV. C.A. 9.722			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 744,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V2 SOLUCOES EM SEGURANCA LTDA	373	48.061.510/0001-03	9,45	3,10		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	422	18.966.588/0001-06	9,4733	3,12	0,65	Sim
3 59.324.349 LUANA KAENA PEREIRA VICK	626	59.324.349/0001-21	9,40	5,25	68,27	Sim
4 RF COMERCIAL E LOCAÇÃO LTDA	762	50.476.287/0001-07	9,00	5,41	3,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIAO DA GRAMA
SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	859	48.822.668/0001-40	9,00	3,80		Sim

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:25:00
Lote 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: UN	Marca: Delta Plus	Modelo: Protetor Facial Incolor Jabre
Descrição: PROTETOR FACIAL COM TELA DE AÇO PARA OPERADOR DE ROÇADEIRA - Suporte Facial com Catraca Constituído de coroa e carneira de material plástico, com regulagem de tamanho através de catraca, Malha de Aço 8"x 12" OBS: Este equipamento é isento de C.A, pois não é configurado como EPI não constando na lista de EPI do Ministério do Trabalho e sua resistência é de responsabilidade do fabricante. Aprovado conforme norma ANSI Z87, fabricado em tela de aço com cerca de 310 mm de largura e 195 mm de altura. A malha é fixada à coroa por meio de pinos plásticos.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 48,50	Valor Total: 1.164,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 59.324.349 LUANA KAENA PEREIRA VICK	311	59.324.349/0001-21	51,90	48,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	091	48.822.668/0001-40	52,00	50,00		Sim

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:25:01
Lote 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: UN	Marca: Mavaro	Modelo: Protetor Solar FPS 80 Bisnaga 120g
Descrição: PROTETOR SOLAR - FATOR 80 - Indicado para proteger a pele extremamente sensível contra a ação nociva das radiações UVA e UVB. Contém filtros solares com proteção de nível 80, protegendo a pele 80 vezes mais do que se o mesmo não tivesse sido aplicado.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 43,90	Valor Total: 26.340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 59.324.349 LUANA KAENA PEREIRA VICK	341	59.324.349/0001-21	43,90	43,90		Sim
2 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	958	51.740.794/0001-60	127,97	127,97	191,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NB CONSULTORIA E DISTRIBUIDORA DE	777	38.259.243/0001-11	43,92	42,99		Sim
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	456	48.822.668/0001-40	43,00	43,00	0,0233	Sim

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:25:01
Lote 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA GRAMA
SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA-SP**

Item: 65 **Unidade:** UN **Marca:** "ATHENAS AT 700 AJ MN" **Modelo:** "ATHENAS AT 700 AJ MN"
Descrição: TALABARTE POSICIONAMENTO CORDA 3M AT700 AJ-MN COM PROTETOR - Talabarte de posicionamento, corda trançada poliamida de 15 mm, possui regulador em aço inox, um conector classe T em aço, com abertura de 17 mm, um conector classe B em aço do tipo oval com trava de rosca, abertura de 18mm, protetor de corda, comprimento 1,90 m, peso 1,200 kg.
ESPECIFICAÇÕES: Comprimento do Talabarte 190 cm, conector Classe T Aço, Protetor de Corda Fibra sintética 80 cm, mosquetão Aço, dispositivo de giro Aço
Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 185,00 **Valor Total:** 1.110,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FORTE SINAL EQUIPAMENTOS EIRELI	944	26.729.755/0001-15	263,06	185,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	220	48.822.668/0001-40	225,00	195,00		Sim

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:25:01
Lote 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66 **Unidade:** UN **Marca:** CURTILUVAS **Modelo:** CA 10401
Descrição: PERNEIRA DE PROTEÇÃO TECMATER COBRA EM COURO SINTÉTICO COM FECHAMENTO EM VELCRO E TALAS CONTRA PICADAS DE ANIMAIS - Confeccionada em couro sintético de 4mm de espessura, forrada internamente, em peça única (para sobrepor sobre vestimenta sem ajuste/regulagem de tamanho), fechamento por velcro, contendo três lâminas de PVC na parte frontal da perneira, de 16 cm de comprimento e 0,6 mm de espessura. Proteção de couro sintético no metatarso. C.A. 43.616
Quantidade: 24 **Valor Unit.:** 23,53 **Valor Total:** 564,72

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V2 SOLUCOES EM SEGURANCA LTDA	178	48.061.510/0001-03	43,96	23,53		Sim
2 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	298	18.966.588/0001-06	43,9666	23,65	0,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	230	48.822.668/0001-40	43,00	26,50		Sim

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:25:01
Lote 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67 **Unidade:** UN **Marca:** MARSEG **Modelo:** 44235
Descrição: TOUCA ARABE - Boné árabe com protetor facial telado 6": tamanho de 6", confeccionado em brim, com protetor facial telado que pode ser acoplado ao boné ou não C.A. 29.048
Quantidade: 240 **Valor Unit.:** 17,00 **Valor Total:** 4.080,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RF COMERCIAL E LOCAÇÃO LTDA	811	50.476.287/0001-07	20,00	17,00		Sim
2 DSP CONFECÇÕES EIRELI	829	11.540.122/0001-97	23,00	23,00	35,29	Sim
3 TREEBUUCHET O COMERCIO DE	348	08.568.311/0001-63	23,05	23,05	0,22	Sim

**MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA GRAMA
SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA-SP**

4 GL COMERCIO EM GERAL LTDA	263	18.966.588/0001-06	23,0533	23,0533	0,01	Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	788	48.822.668/0001-40	23,00	18,00		Sim
M TESTA ATACADO LTDA	892	43.044.418/0001-03	100,00	100,00	455,5556	Sim

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:25:01
Lote 68**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: UN	Marca: CHALE	Modelo: CAMISETA
Descrição: CAMISETA DE MALHA COM FAIXA REFLETIVA PARA COLETOR DE LIXO - Tam M camiseta de malha fria, manga longa, com punhos e golas , faixa refletiva - cor verde			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 72,00	Valor Total: 1.728,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DSP CONFECÇÕES EIRELI	800	11.540.122/0001-97	72,00	72,00		Sim
2 TOP EAGLE COMERCIO E SERVIÇOS	534	50.291.501/0001-42	72,1666	72,1666	0,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M TESTA ATACADO LTDA	744	43.044.418/0001-03	100,00	59,99		Sim
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	639	48.822.668/0001-40	72,00	60,00	0,0167	Sim
SEGURATY EQUIPAMENTOS PARA	079	00.144.236/0001-00	72,00	69,00	15,0000	Sim
JKJ INDUSTRIA E COMERCIO DE	348	57.467.136/0001-23	72,00	72,00	4,3478	Sim

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:25:01
Lote 69**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: UN	Marca: CHALE	Modelo: CAMISETA
Descrição: CAMISETA DE MALHA COM FAIXA REFLETIVA PARA COLETOR DE LIXO - Tam G camiseta de malha fria, manga longa, com punhos e golas , faixa refletiva - cor laranja			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 82,00	Valor Total: 1.968,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DSP CONFECÇÕES EIRELI	561	11.540.122/0001-97	82,00	82,00		Sim
2 TOP EAGLE COMERCIO E SERVIÇOS	234	50.291.501/0001-42	82,4333	82,4333	0,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M TESTA ATACADO LTDA	239	43.044.418/0001-03	100,00	59,99		Sim
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	136	48.822.668/0001-40	82,00	60,00	0,0167	Sim

**MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIAO DA GRAMA
SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA-SP**

SEGURATY EQUIPAMENTOS PARA	233	00.144.236/0001-00	82,00	81,00	35,0000	Sim
JKJ INDUSTRIA E COMERCIO DE	623	57.467.136/0001-23	82,00	82,00	1,2346	Sim

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:25:01
Lote 70**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: UN	Marca: CHALE	Modelo: CAMISETA
Descrição: CAMISETA DE MALHA COM FAIXA REFLETIVA PARA COLETOR DE LIXO - Tam GG camiseta de malha fria, manga longa, com punhos e golas , faixa refletiva - cor verde			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 65,00	Valor Total: 1.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DSP CONFECÇÕES EIRELI	047	11.540.122/0001-97	65,00	65,00		Sim
2 TOP EAGLE COMERCIO E SERVIÇOS	913	50.291.501/0001-42	65,29	65,29	0,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M TESTA ATACADO LTDA	876	43.044.418/0001-03	100,00	59,99		Sim
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	893	48.822.668/0001-40	65,00	60,00	0,0167	Sim
SEGURATY EQUIPAMENTOS PARA	803	00.144.236/0001-00	65,00	64,00	6,6667	Sim
JKJ INDUSTRIA E COMERCIO DE	380	57.467.136/0001-23	65,00	65,00	1,5625	Sim

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:25:01
Lote 71**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: UN	Marca: CHALE	Modelo: CAMISETA
Descrição: CAMISETA DE MALHA COM FAIXA REFLETIVA PARA COLETOR DE LIXO - Tam M camiseta de malha fria, manga longa, com punhos e golas , faixa refletiva - cor laranja			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 84,00	Valor Total: 1.008,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DSP CONFECÇÕES EIRELI	294	11.540.122/0001-97	84,00	84,00		Sim
2 TOP EAGLE COMERCIO E SERVIÇOS	191	50.291.501/0001-42	84,19	84,19	0,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M TESTA ATACADO LTDA	708	43.044.418/0001-03	100,00	59,99		Sim
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	219	48.822.668/0001-40	84,00	60,00	0,0167	Sim
SEGURATY EQUIPAMENTOS PARA	983	00.144.236/0001-00	84,00	82,00	36,6667	Sim
JKJ INDUSTRIA E COMERCIO DE	311	57.467.136/0001-23	84,00	84,00	2,4390	Sim

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:25:02
Lote 72**

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIAO DA GRAMA
SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: UN	Marca: CHALE	Modelo: CAMISETA
Descrição: CAMISETA DE MALHA COM FAIXA REFLETIVA PARA COLETOR DE LIXO - Tam G camiseta de malha fria, manga longa, com punhos e golas , faixa refletiva - cor verde			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 84,00	Valor Total: 1.008,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DSP CONFECÇÕES EIRELI	470	11.540.122/0001-97	84,00	84,00		Sim
2 TOP EAGLE COMERCIO E SERVIÇOS	599	50.291.501/0001-42	84,19	84,19	0,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M TESTA ATACADO LTDA	523	43.044.418/0001-03	100,00	59,99		Sim
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	641	48.822.668/0001-40	84,00	60,00	0,0167	Sim
SEGURATY EQUIPAMENTOS PARA	751	00.144.236/0001-00	84,00	82,00	36,6667	Sim
JKJ INDUSTRIA E COMERCIO DE	337	57.467.136/0001-23	84,00	84,00	2,4390	Sim

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 10:25:03
Lote 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: UN	Marca: CHALE	Modelo: CAMISETA
Descrição: CAMISETA DE MALHA COM FAIXA REFLETIVA PARA COLETOR DE LIXO - Tam GG camiseta de malha fria, manga longa, com punhos e golas , faixa refletiva - cor laranja			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 65,00	Valor Total: 780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DSP CONFECÇÕES EIRELI	930	11.540.122/0001-97	65,00	65,00		Sim
2 TOP EAGLE COMERCIO E SERVIÇOS	037	50.291.501/0001-42	65,29	65,29	0,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M TESTA ATACADO LTDA	507	43.044.418/0001-03	100,00	59,99		Sim
AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA	522	48.822.668/0001-40	65,00	60,00	0,0167	Sim
SEGURATY EQUIPAMENTOS PARA	576	00.144.236/0001-00	65,00	64,00	6,6667	Sim
JKJ INDUSTRIA E COMERCIO DE	129	57.467.136/0001-23	65,00	65,00	1,5625	Sim

AUTORIDADE: JOSÉ FRANCISCO MARTHA